МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА М> 62

(МБДОУ-ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 62)
___________ ИНН 6662121150 ОГРН 1026605423790 ОКПО 55158314 КПП 668501001__________

620138, г. Екатеринбург, бульвар С. Есенина, 11, тел. 8 (343) 262-27-47; 262-27-21
е-та11: тс1ои62@еёиекЬ.ги сайт: Ь1Гр://62.1уоу5ад1к.ги/

ПРИКАЗ № 2 поу
18.09.2023 г.

Об утверждении расценок
на платные образовательные услуги
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с распоряжением Администрации города Екатеринбурга Управления образования №
685/36-ро от 04.08.2011 «Об утверждении Порядка определения платы для физичееких и юридичееких
лиц за выполнением работы по предоставлению дополнительных платных образовательных услуг,
относящихся к основным видам деятельности муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений, учредителем которых является Управление образования Администрации города
Екатеринбурга, оказываемых ими сверх установленного муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость платных образовательных услуг в соответствии с расчетом
стоимости на 2023-2024 гг.

Наименование услуги Стоимость
услуги

за 1 Чу руб.

Стоимость услуги
за месяц, 8 ч, руб.

ЛФК 200,00 1600,00
Студия «Умелые ручки»
(интерактивная песочница)

200,00 1600,00

Студия «Школа мяча» 200,00 1440,00
Студия «Волшебная кисточка» 180,00 1440,00
Литературный кружок 150,00 1200,00
Секция «Шахматы» 200,00 1600,00
Студия «Волшебная соль» 150,00 1500,00 за курс

10 сеансов
Студия «Грамотейка» 200,00 1600,00
Студия танца 180,00 1440,00
Мульстудия «Я творю мир» 180,00 1440,00
Еедо-матика 200,00 1600,00
Робототехника 200,00 1600,00
Логоритмика 180,00 1440,00
Творческие мастер-классы 300,00 600,00
«Школа кулинарной магии» 300,00 ш . о п

Заведующий МБДОУ № 62 г

:: : ‘ Р / -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-25T21:12:39+0500